MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 21 1 7/2022 Em 05 de agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor Protocolo: 7108/2022 de 08/08/2022 15:30

Documento: Resposta no l ao Requerimento Do 609/2022
Interessado; PREFEll=uRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vtunicipal

Rua São Bento,887

?UARA P

SenhorPresidente

presente. em resposta ao Requerimento Ro 0609/2022, de autoria do Vereador RAFAEL

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

DE ANGELI, em anexo.

Coordenadoria de Mobilidade Urbana.

encaminhámos a inclusa cópia do ofícioexpedido pela

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

EDINHOAILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1 172 -- Jd. Primavera -- CEP 14802-396
Fode:(16) 3335-8136

;deb

Araraquara, 0 1 de agosto de 2022

OF./132/2022/MI l

Ilustríssimo Senhor
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

Prezado Senhor

âm d :U 1% autoria do Vereador RAFAEL DE
por meio do qual são solicitadas

Cumpre-nos informar o que segue

0 Quaisjoran} as ttlelhorias reaiizatlas pela entpresct após assiitttf11ra {lo contrata de coltcessão?

Ainda durante a vigência do contrato, deverá ser realizada a reforma do corro, implantação de luz de led em
toda área extema do terminal rodoviário e recapeamento asfáltico; ' ' ''"''' '' '" -- '-- '"-'

a Existe tiltl« .Htsc«libação poi' parte da Prefeitllra etlt relação a zetadorta
espaço?" }nattiltettção e iitltpeza (to

Sim. Contamos com 01 funcionário responsável pela fiscalização em relação à zeladoria;
limpeza do espaço. Esse funcionário trabalha o dia todo, de segunda a sexta-beira.

manutenção e

' viste tiltta e(luipe de segui'altça at11tilt(to 24 1ioras l)or dia no local, a .Rm de iitibir possíveis roubos oli

cama empresa possui 04 conta'oradores de acesso que trabalham em turno de 24 horas/dia. No terminal existem

# Q,ualjoi o \calor do contrato estabelecido ?

setembm de 2011. de acordo cona o item 9.1, é de R$ 37.739.159,22, com base monetária no mês de

Fine:(16) 3335-8136 Ç

;) "Q.cais v«lares.forallt repassados à Prefeitura tios altos (te 20]7a 2022, afé a preseitte delta?

para reiterar-lhe a nossa consideração. posição para quaisquer outros esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade

Atenciosamente

NILSONROBER
Coordenador

cfbs4cd

3

(D

<

0

E
a)
}-

E

<

E

    ããã  gãã  ãã   ã

    ê    ãê

i ãêãgã ê: : :  :g:g:ggããããgããããêÊEã

  { }g{{! ! }{ {{i {{}{{!g{{g{! { }g{g!g

H

(D3
0'

<

a

0

E

}-

E

<

E

M

=lElplwlplp
+1+

g

NINIMl+
r-ll rH l r-l

oo l çó l n

IÜ lã lã is is Ig l Q.l s.l q.l q.l q.l s.18
g g g g ã g g Ê g g i g Ê ã Êig ã ã ã g ã g gÍ gã' s'ãlgãg

-tA l .In. l VF l V} l -(n.ElalEIEIE

=l=1=1=1=1=1=1=1BIBlglZlglzlZlzlB191glz121z191g191Blz121u121glgl2
ÜlúlKlülalalaela

lãlslã gl8lg B glgl8lglglglglglglglg
o'l d'l d'l d'l d'l o'l d'l dl d'l dl dl dl o'l Ó'l Ó'l ó'l d'l ó'l ó'l o'l o'l o'l o'l o'l o'l o l c> lo l c> 1 c> 1 c> 1 c> 1 c>
zlzl9 B g zl212191zlB121z z1212lglB gl9l2l9 glzlgl2lB gl9l9l9lzlz
ç18 g18191Blnl=lnlg slülslçlalR 8lnlRlulKlnlal8 8ls alxlçlnlsls g
g $ g q g g í:íí g gíiíii: ÍÊ gií íi'i'g' g' g 8 g ig
slglglg181g lglÉldldldldlülglglglHIHlülülú12191ã ISlalglçls181çlsln
ll;l;l;l;l;lZl2lzlBIUl9l2lzlzlZl912191zlZlz191z19191Z1919lzlBlzl2

rL l

3

(u

<

0

E

F-

(D

E

<
a)

E

(D

M

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KW2N36HX984MCPC2
		2022-08-09T08:35:49-0300

		2022-08-09T08:35:49-0300

		2022-08-09T08:35:49-0300

		2022-08-09T08:35:49-0300

		2022-08-09T08:35:49-0300

		2022-08-09T08:35:49-0300